



Merhaba,

Bu hafta bir rapordan alıntılar yaparak mektubuma başlıyorum. Randstad, 32 ülkede gerçekleştirdiği iş dünyası eğilimleri raporunun üçüncüsünü yayınlamış. 32 ülkede 18-65 yaş aralığındaki binlerce çalışan ile yapılan Workmonitor araştırmasına göre, önümüzdeki 3 yıl tüm dünyada nitelikli çalışan bulma sorunu yaşanacakmış. Rapora göre, küresel olarak araştırmaya katılanların yüzde 60'ı doğru kişiyi bulmakta zorluk çekiyor ve önümüzdeki yıllarda bu sıkıntı artacakmış. Başta bilişim ve mühendislik olmak üzere önümüzdeki 3 yıl boyunca şirketlerin yüksek nitelikli çalışan istihdamı konusunda sıkıntı yaşanacağı gözlemleniyormuş. Bunun başlıca nedeni özellikle gelişmiş ülkelerde doğum oranlarının son yıllardaki düşüşü. Emekli olanların sayısındaki artış, yeni kuşağın eğitim tercihlerindeki farklılaşma nitelikli çalışan istihdamını kronik sorun haline getirmiş. Türkiye'de ise işverenlerin üçte ikisi bazı pozisyonlar için doğru insan kaynağını bulmakta güçlük çektiklerini belirtiyormuş. Özellikle ihtiyaç duyulan iş pozisyonuna göre nitelikli çalışan bulmanın, niteliksiz çalışana göre daha zor olduğunu düşünüyormuş. Türkiye'deki çalışanlar arasında yapılan araştırmada ise her 10 işverenden sadece 4'ünün çalışanlarının eğitimine yeterince yatırım yaptığı ortaya çıkmış. Bu rakamlara



Mektubunuz var

bakıldığında eğitimin her ülkede zor olduğu görülüyor değil mi?

Bir başka araştırma da Ergo Sigorta adına İpsos KGM araştırma şirketinin, 2012 Nisan ayında, 12 ilde toplam 1008 kişi ile yüz yüze görüşerek gerçekleştirilmiş. Araştırmada "Kendimizi ve toplumu ne kadar sağlıklı buluyoruz?", "Sağlıklı olmanın unsurları nelerdir ve bunlara ne kadar uyuyoruz?", "Hangi hastalıklar endişe veriyor?" gibi sorulara yanıt aranmış. Araştırmaya göre en çok korkulan hastalık yüzde 75 oranla kanser. Kadınlarda bu oran yüzde 77,9'a yükseliyormuş. Bu araştırmadan yola çıkarak Turkcell, Ergo Sigorta



işbirliğiyle, Akıllı Kadınlar Kulübü üyelerini yakından ilgilendiren önemli bir uygulama başlatmış. Hazır Kart'lı kampanya dahilindeki aylık NAR paketlerinden birini alan, faturalı hat sahibi ise 12 ay kontratla 45 TL veya üstü konuşma paketi alan kulüp üyelerine Akıllı Kadınlar Kulübü Sigorta Paketi hediye

ediliyormuş.

Şimdi de güzel bir açılış haberi var sırada. Index Grup CEO'su **Erol Bilecik**'in başlığıyla dört yıl önce açılan Hatay **Erol Bilecik** Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi'nin ek atölye binaları ve **Erol Bilecik** Kongre Merkezi'nin açılışı geçen haftalarda yapılmış.

Erol Bilecik, "Doğduğum şehre başarılı bir okul, okulumuza da yeni ek binalar ve bir kongre merkezi kazandırmaktan ailemle birlikte büyük mutluluk duyuyoruz" diyerek yaptığı işle ne kadar övündüğünü açıkça ortaya koymuş. Kendisini tebrik ediyor, bu tür çalışmaların çoğalmasını diliyorum.

Yeşilçam'ın lüks otomobilleri bir alışveriş merkezinde sergileniyormuş diyerek bir başka olaya geçiş yapıyorum. Türk Yeşilçam'ının ve Hollywood'a tanıklık etmiş 1956 ile 1974 yılları arasında üretilen bu otomobiller buyaka avm'de ziyaretçilerini bekliyormuş. Örneğin 1976 yılında yapılmış olan 6600cc'lik motor hacmine sahip Pontiac'ın 2012 yılına kadar üretimine devam edilmiş ve 80'li yıllarda Kara Şimşek dizisinde kullanılmış otomobil bu sergideymiş. Ayrıca Klasik otomobiller sergisinde 1960 Chevrolet Apache, 1956 Chevrolet 4 door, 1971 Alfa Romeo Spider, 1974 Chevrolet Belair Coupe gibi efsaneler de yer alıyormuş. Serginin açılışını Türk sinemasının önemli jönlülerinden Eşref Kolçak yapmış ve eski günleri yad etmiş. Bu sergiyi ziyaret edip eskileri ben de yad etmek istiyorum.

Bu haftalık bu kadar, haftaya yeniden görüşmek üzere, hoşçakal diyorum.